
Pro pracoviště Česká Lípa, hledáme absolventa 

Mechanik obráběcích strojů    
zaučení pod dohledem zkušeného pracovníka, který vás  

        bude celou dobu provázet a učit vaší profesi 

Co by bylo náplní Vaší práce?  

o Seřizování, obsluha a údržba výrobních strojů a zařízení.  

o Stanovování pracovních kroků, prostředků a metod 

o Evidence technických dat o průběhu a výsledcích práce 

o Kontrola výsledků seřizování posuzováním chodu seřízených strojů a zařízení 
o Volba postupu práce, pomůcek a náhradních dílů pro seřizování výrobních strojů a 

zařízení 
 

Koho hledáme? 

o Absolventa SOU nebo SŠ s maturitou vyučeného v technickém oboru 

o Absolventa , který má základní orientaci v technické dokumentaci strojů, přístrojů a 

zařízení- tato dokumentace se používá při práci. 

o Samostatného, odpovědného, komunikativního uchazeče s ochotou získat nové 

zkušenosti a pokud budete mít i ŘP skupiny B je to vaší výhodou       

 

Co Vám nabízíme? 

o Zázemí ve stabilní nadnárodní společnosti 

o Odborné vzdělávání plně hrazené firmou 

o Nadstandardní lékařskou péči 

o Nástupní plat 22.000Kč, maturanti o 1500Kč více 

o Příspěvek na penzijní připojištění 1000Kč/měsíčně 

o Stravenky v hodnotě 80Kč 

 

Kontakt: Hana Šmídová HR nábor, 739523865 

Email: hana.smidova@engie.com  

 

 

 

Věděli jste, že … 

 

ENGIE je jeden z předních světových 

dodavatelů energií a řešení v oblasti 

technické infrastruktury a 

energetických služeb v energetice, 

průmyslu a správě budov? 

ENGIE v České republice má více než 

500 zaměstnanců? 

ENGIE v České republice dosáhla 

ročního obratu 1,3 miliardy Kč? 

Koncern ENGIE působí v až 70 

zemích po celém světě? 


